
ZARZĄDZENIE NR 77.2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

zmieniające regulamin organizacyjny Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz. U. z 2020r., poz. 713, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2018 Wojta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 września 2018r. 
wprowadza się następującą zmianę: 

1. W § 7 wykreśla się  pkt. 2 , a  pkt. 3 otrzymuje nowe brzmienie o nastepującej treści:„ podinspektor d/s 
obronności, spraw wojskowych, p.poż i obsługi informatycznej". 

§ 2. W załączniku nr 2 do Zarządzenia o, którym mowa w § 1 wsprowadza się nastepującą zmianę: 

1. Wykreśla się z tabeli pod poz.  Kierownika Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelkich  pkt. 1, 
a pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „ podinspektor d/s obronności, spraw wojskowych, 
p.poż i obsługi informatycznej". 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Jeziorach Wielkich. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązujacą od 1 stycznia 2021r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8C87E8-7D0C-42B2-A6B8-3E0B566C0A72. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


